
 

 

UCHWAŁA NR XII/118/12 

RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 11 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/165/06 Rady Gminy Trzciana z dnia 25 sierpnia 2006 r. dotyczącej 

uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy w latach 2006-2015 oraz zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Trzciana  

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie Gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/165/06 Rady Gminy Trzciana z dnia 25 sierpnia 2006 r. w § 1 

skreśla się pkt 1 o treści: „1) w Szkole Podstawowej w Kierlikówce – 1 lokal z c.o., wod – kan. i gaz”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Śliwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 5115


		2012-10-17T15:03:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




